UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /PGDĐT

V/v tham dự tập huấn giải toán

trên máy tính cầm tay

Bình Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1922/SGDĐT- GDTrH ngày 13/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (gọi tắt là Công văn 1922 đính kèm) về việc

tham dự tập huấn giải toán trên máy tính cầm tay cho giáo viên các trường

THCS, THPT; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn cử cán bộ, giáo viên

tham dự tập huấn như sau:

1. Thành phần

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện chuyên viên

- Các đơn vị trường học: Gồm 03 giáo viên (có danh sách cụ thể kèm

theo)

2. Thời gian

 Ngày 22/8/2024 (01 buổi), khai mạc lúc 08h00 phút ngày 22/8/2024

3. Địa điểm

Phòng hội đồng, tầng 1, Trường THPT Võ Nguyên Giáp, số 452 đường

Nguyễn Văn Linh, thành phố Quảng Ngãi.

4. Kinh phí

 Đơn vị có đại biểu tham dự, chi trả kinh phí theo quy định hiện hành

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường có liên sắp xếp công tác,

thông báo cho giáo viên biết để tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-14T13:59:54+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-14T14:18:04+0700

		2024-08-14T14:18:04+0700

		2024-08-14T14:18:04+0700